בפסק דין תקדימי שנתן בשנת 2004 בית המשפט העליון, נקבע כי זכות העיון של הנישום במסמכי רשות המס ששימשו להחלטה נגדו הינה כלל מחייב, וכי רק במקרים חריגים, כגון חשש לשיבוש הליכי חקירה, לא ייחשף החומר בפני האזרח. בין היתר נקבע כי "הנחת המוצא היא כלל הגילוי... החיסיון אינו מיועד להקנות יתרון טקטי לרשות המס במחלוקתה עם האזרח."

קבלת מידע מהרשות

באמצע שנת 1999 נכנס לתוקף חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המעגן את זכותו של כל אזרח ותושב ישראל לקבל מידע המצוי בידי רשויות ציבוריות בישראל. מדובר ב"כל מידע המצוי ברשות ציבורית, והוא כתוב, מוקלט, מוסרט,

מצולם או ממוחשב". הגדרת "רשות ציבורית" כוללת רשימה ארוכה מאד, לרבות ממשלה ומשרדי ממשלה, רשויות מקומיות, הכנסת ועוד.